fieri fecit, ipsum cum sanctis Dominus locare dignetur. Amen. Qui

scripsit hune librum, cum sanctis collocetur in paradisum. »

Fol. 8i. Traité juridique anonyme. « Incipiunt ...domini H. (cette

lettre a été grattée) C. de sacro san... Munerum alias sordida, alias

honesta, sordida ut calcis... » — Fol. 96 v°. Explicit : « ...leges

veteres non Gebat hoc revocato. H. »
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Fol. 97. Gilles de Bologne. Ordo judiciarius. « Invocato Christi

nomine, rem aggredior difficillimam, Iicet utilimam (stc)... Inductus

igitur precibus cujusdam... eompellor libellum de legali et consueto

ordine judiciorum civilium atque causarum componere, quo actor ad

agendum, reus ad respondendum et judex ad pronuntiandum... » —
Fol. 105. Explicit : « ...ut I. auteu. de litigi., omnem vero coll. VIII. n

— Au v° du fol. 105, sont des notes juridiques placées sous la rubrique

« De probationibus » . Addition de la fin du XIII e
siècle.

Fol. 106. « Repertorium ad materias in jure civili inveniendas. »

Incipit : « In nomine Domini. Amen. Incipit compendium ad omnes

materias de jure civili inveniendas. Compendiosum, Deo providente,

opusculum super eam... » — Fol. 111 v°. Explicit : « ...quare ser-

vitutes urbane ponuntur in affirmativa et negativa, rustice tantum in

affirmativa. » — Suivent des additions de la fin du XIII e
et du com-

mencement du XIV e
siècle.

Fol. 112. Traité de droit canon, anonyme. « Quidam litteras impe-

travit a Sede apostolica sub hac forma : Gregorius, episcopus, servus

servorum Dei, etc. Significavit nobis G., clericus, quod cura in eclesia

Sancti Nicolay canonice fuisset institutus... » — Fol. 119 v°. Explicit :

« ...in scriptis redigere debeat ad perpetuam rei memoriam. Qui

scripsit scribat... Sic formabit lestame[n]tum. » — A la suite, vient

une formule : « Recusatio judicis », addition de la fin du XIII e
siècle.

Fol. 120. Quaestiones juris canonici. Traité incomplet du commen-

cement. Incipit : « ...non succédât, sufûcit quod tempore mortis... »

La première question dont on a le commencement, est (ibid.) : « Quidam

rusticus solvebat quolibet anno cuidam ecclesie duos denarios sen-

suales (sic)... » — Fol. 127 v°. Explicit: « ...sed certe contrarium

videtur per jura in prima parte allegata. »

Fol. 128. Népos de Montauban. Tractatus de exceptionibus rerum

seu liber fugitivus. « Cum pluies libelli super causarum exercitiis a

predecessoribus nostris facti fuerint... ego, N., pauperibus et mino-